檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：林怡伶

聯絡電話：03-2651310

傳　　真：03-2651398

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：原推字第1070002834號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請惠予公告並轉知貴屬教師報名參加本校所辦理之教師在

職進修專長增能學分班「生命教育」與「第二外語會話(

越南語、泰語)」，請查照。

說明：

一、本校辦理教師在職進修專長增能學分班「生命教育」課程

之報名自即日起至107年7月10日截止受理；「第二外語會

話(越南語)」課程之報名至107年7月11日截止受理；「第

二外語會話(泰語)」課程之報名至107年8月22日截止受理

。

二、每班限額30名。

三、本校推廣教育處網站查閱下載課程簡章及報名表：https:

//goo.gl/ZHm4MA。

四、相關事宜請洽推廣教育處，電話：03-2651313。

正本：新北市立各國民中學、新北市立各高級中學、桃園市立各國民小學、桃園市立各

國民中學、桃園市立各高級中學、苗栗縣立各高級中學、苗栗縣立各國民中學、

新竹縣立各高級中學、新竹縣立各國民中學、新竹市立各高級中學、新竹市立各

國民中學、各國立國民小學

副本：本校推廣教育處 2018-06-06
14:40:35

1070003946

■■■■■■5      _人事室■■■■■■■107/06/06 14:57

■■■■■■■無附件